
【リリース】 

各  位 

事業譲渡について 

謹啓 皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別

のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、株式会社さんれいフーズ（以下、当社）は、駒谷珈琲株式会社様（以下、

駒谷珈琲様）より事業の譲渡を受け、本年 10 月 1 日を譲渡日として従業員及び業務を引き

継ぐことと相成りました。 

今後、駒谷珈琲様は、本年 9 月 30 日をもって営業活動を停止し、その後は廃業・清算す

る計画であります。譲渡日前の駒谷珈琲様の営業活動による債権・債務につきましては、譲

渡日以降も駒谷珈琲様による清算をさせていただくこととし、譲渡日以降のお取引につき

ましては、当社として下記の豊岡営業所並びに、駒谷珈琲様から引き継ぐ珈琲焙煎工場（福

知山市）において新たにお取引を開始させていただければ幸甚です。 

今後ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

謹白 

 

2021 年 9 月吉日 

株式会社さんれいフーズ 

代表取締役社長 並河 元 

記 

【事業譲渡日】 令和 3 年 10 月 1 日 

【事業譲受会社】 株式会社さんれいフーズ 

 代表者：代表取締役社長 並河 元 

 

 豊岡営業所 （所在地）〒669-5363 兵庫県豊岡市日高町野 651 

  （電話番号）0796-44-1450 （FAX 番号）0796-44-1460 

 

 本社 （所在地） 〒683-8506 鳥取県米子市旗ヶ崎 2147 

  （電話番号）0859-33-6165 （FAX 番号）0859-34-9051 

 

 

＊自家焙煎「ブルーコーヒー」は株式会社さんれいフーズに焙煎・販売とも引き継がれます。 

 

以上 

 

 
本件に対するお問い合わせ 
管理部経営企画室 原田まで 

TEL 0859-33-6165 
Mail  t-harada@sanrei-foods.co.jp 

 


